

Company registration number 06771410 (England and Wales)

**ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED**  
**ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS**  
**FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024**



# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## COMPANY INFORMATION

---

|                  |  |  |
|------------------|--|--|
| <b>Directors</b> | Ashik Karia<br>Jamie Woodward<br>Matthew Gillbanks<br>Zoe Pyle | (Appointed 19 January 2024)<br>(Appointed 19 January 2024)<br>(Appointed 6 November 2024)<br>(Appointed 1 July 2025) |
|------------------|--|--|

|                       |          |
|-----------------------|----------|
| <b>Company number</b> | 06771410 |
|-----------------------|----------|

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Registered office</b> | London Gateway Logistics Park 1 South 3<br>Pacific Avenue<br>Stanford-Le-Hope<br>Essex<br>England<br>SS17 9FA |
|--------------------------|---|

|                |   |
|----------------|---|
| <b>Auditor</b> | Azets Audit Services<br>Ashcombe Court<br>Woolsack Way<br>Godalming<br>England<br>GU7 1LQ |
|----------------|---|

|                |         |
|----------------|---------|
| <b>Bankers</b> | HSBC UK |
|----------------|---------|

---

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## CONTENTS

---

|                                   | <b>Page</b> |
|-----------------------------------|-------------|
| Strategic report                  | 1 - 2       |
| Directors' report                 | 3 - 4       |
| Independent auditor's report      | 5 - 7       |
| Statement of comprehensive income | 8           |
| Balance sheet                     | 9           |
| Statement of changes in equity    | 10          |
| Statement of cash flows           | 11          |
| Notes to the financial statements | 12 - 28     |

---

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## STRATEGIC REPORT

### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2024.

#### Review of the business

For the financial year ending 31 December 2024, ATL Haulage Contractors Limited achieved sales of £39,557,331, delivering a net profit of £301,867. The company maintained a strong gross margin, which increased from 18.16% in 2023 to 19.48% in 2024, despite ongoing fuel cost volatility and broader inflationary pressures.

Overall profitability was impacted mainly by a change in the depreciation policy. In line with best practices and to more accurately reflect the value of its fixed assets, the company transitioned from the reducing balance method to the straight-line method. This adjustment reduced the reported profit for the year by £673,403, representing a one-time accounting effect rather than a change in cash performance (Note 29 & 30).

During the reporting period, ATL Haulage Contractors Limited was acquired in full by Hapag-Lloyd AG, one of the world's leading global shipping and logistics companies. This strategic acquisition positions ATL to benefit from access to international shipping expertise, volume stability, and operational synergies across the supply chain. Looking forward, the company remains focused on enhancing operational efficiency, strengthening a resilient and skilled workforce, and leveraging the strengths of its parent company to support long-term, sustainable growth.

#### Principal risks and uncertainties

The directors consistently assess and evaluate the main risks that could affect the company's ability to meet its business goals. Maintaining strong relationships with customers and suppliers, along with a stable political and economic environment, is crucial for continued operations.

ATL Haulage Contractors is well placed; it has strong assets, a modern fleet, it's port-based with strategic depots, and it has a very good reputation. The environment is challenging, with cost inflation, regulatory tightening, competition, and labour supply issues. Brexit and COVID-19 are no longer seen as significant risks, particularly regarding business disruption. The directors believe the company is in a strong and favourable position post-pandemic, with sufficient resources to support ongoing sales growth and enhanced profit margins.

The disruption caused by the 'Driver Crisis' has now been resolved. Wage levels for drivers have stabilised, with some moderate impact on gross margin.

The directors recognise the uncertainties around interest rates. Where applicable, the company follows a policy of entering into fixed-rate agreements to manage this risk.

To address risks related to fluctuations in the wholesale price of ultra-low sulphur diesel, the company implements fuel surcharges and enters future contracts to lock in or limit fuel costs.

#### Key performance indicators

The company uses various key performance indicators (KPIs) to monitor and manage its performance. The importance of KPI reporting has grown and will continue to do so, helping all stakeholders gain a clear and accurate understanding of business performance. These indicators also enable the company to respond swiftly to new opportunities and challenges.

Revenue Growth - Target 5% year on year – achieved 2%  
Gross Profit Margin - Target 20% - achieved 19.5 % - PYR 18.2%  
Driver Turnover – Improved by 10%  
Employee Engagement Survey – first year of roll out 78% participation

#### Future developments

While the effects of COVID-19 and Brexit have largely been resolved, the recent conflict in Gaza has caused significant delays in cargo shipments to the UK. The company remains financially robust and well-positioned to handle ongoing market disruptions. It expects continued growth in its fleet and revenue into 2025.

#### Financial instruments

The company does not actively use financial instruments for risk management. It remains exposed to standard credit risks and cash flow issues related to sales on credit. These risks are managed through stringent credit control measures and the use of credit insurance.

**ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED**

**STRATEGIC REPORT (CONTINUED)**

***FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024***

---

On behalf of the board

Zoe Pyle  
**Director**

30 September 2025

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## DIRECTORS' REPORT

### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2024.

#### Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of freight transport by road.

#### Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid (2023 - £1,264,014). The directors do not recommend payment of a final dividend.

#### Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

|                   |                              |
|-------------------|------------------------------|
| Amit Karia        | (Resigned 19 September 2025) |
| Ashik Karia       | (Appointed 19 January 2024)  |
| Jamie Woodward    | (Appointed 19 January 2024)  |
| Matthew Gillbanks | (Appointed 6 November 2024)  |
| Zoe Pyle          | (Appointed 1 July 2025)      |

**DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)**

***FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024***

---

On behalf of the board

Zoe Pyle  
**Director**

30 September 2025

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

|  |           | 2024         | 2023             |
|--|-----------|--------------|------------------|
|  | Notes     | £            | as restated<br>£ |
| <b>Turnover</b>                        | <b>3</b>  | 39,557,331   | 38,673,892       |
| Cost of sales                          |           | (31,851,209) | (31,649,698)     |
| <b>Gross profit</b>                    |           | 7,706,122    | 7,024,194        |
| Administrative expenses                |           | (7,210,096)  | (5,020,292)      |
| Other operating income                 |           | 14,399       | 18,590           |
| <b>Operating profit</b>                | <b>5</b>  | 510,425      | 2,022,492        |
| Interest receivable and similar income | <b>8</b>  | 13,257       | 2,154            |
| Interest payable and similar expenses  | <b>9</b>  | (534,961)    | (346,672)        |
| <b>(Loss)/profit before taxation</b>   |           | (11,279)     | 1,677,974        |
| Tax on (loss)/profit                   | <b>10</b> | 313,146      | (542,700)        |
| <b>Profit for the financial year</b>   |           | 301,867      | 1,135,274        |

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2024

|  |       | 2024               |                    | 2023<br>as restated |                    |
|--|-------|--------------------|--------------------|---------------------|--------------------|
|  | Notes | £                  | £                  | £                   | £                  |
| <b>Fixed assets</b>  |       |                    |                    |                     |                    |
| Tangible assets  | 12    |                    | 9,064,555          |                     | 8,080,249          |
| <b>Current assets</b>  |       |                    |                    |                     |                    |
| Stocks   | 13    | 87,138             |                    | 119,864             |                    |
| Debtors  | 14    | 9,221,624          |                    | 9,759,819           |                    |
| Cash at bank and in hand                                       |       | 1,550,136          |                    | 57,905              |                    |
|  |       | <u>10,858,898</u>  |                    | <u>9,937,588</u>    |                    |
| <b>Creditors: amounts falling due within one year</b>          | 15    | <u>(8,477,391)</u> |                    | <u>(9,723,805)</u>  |                    |
| <b>Net current assets</b>                                      |       |                    | <u>2,381,507</u>   |                     | <u>213,783</u>     |
| <b>Total assets less current liabilities</b>                   |       |                    | <u>11,446,062</u>  |                     | <u>8,294,032</u>   |
| <b>Creditors: amounts falling due after more than one year</b> | 16    |                    | <u>(6,757,791)</u> |                     | <u>(3,479,385)</u> |
| <b>Provisions for liabilities</b>                              |       |                    |                    |                     |                    |
| Deferred tax liability   | 19    | <u>1,339,053</u>   | <u>(1,339,053)</u> | <u>1,767,296</u>    | <u>(1,767,296)</u> |
| <b>Net assets</b>  |       |                    | <u>3,349,218</u>   |                     | <u>3,047,351</u>   |
| <b>Capital and reserves</b>                                    |       |                    |                    |                     |                    |
| Called up share capital  | 21    |                    | 1,000              |                     | 1,000              |
| Profit and loss reserves                                       | 22    |                    | <u>3,348,218</u>   |                     | <u>3,046,351</u>   |
| <b>Total equity</b>  |       |                    | <u>3,349,218</u>   |                     | <u>3,047,351</u>   |

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 30 September 2025 and are signed on its behalf by:

Zoe Pyle  
Director

Company Registration No. 06771410

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

|   | Notes | Share capital<br>£ | Profit and loss<br>reserves<br>£ | Total<br>£  |
|---|-------|--------------------|----------------------------------|-------------|
| <b>As restated for the period ended 31 December 2023:</b> |       |                    |                                  |             |
| <b>Balance at 1 January 2023</b>                          |       | 1,000              | 3,493,205                        | 3,494,205   |
| Incorrectly capitalised repair costs                      |       | -                  | (318,114)                        | (318,114)   |
| <b>As restated</b>  |       | 1,000              | 3,175,091                        | 3,176,091   |
| <b>Year ended 31 December 2023:</b>                       |       |                    |                                  |             |
| Profit and total comprehensive income for the year        |       | -                  | 1,135,274                        | 1,135,274   |
| Dividends   | 11    | -                  | (1,264,014)                      | (1,264,014) |
| <b>Balance at 31 December 2023</b>                        |       | 1,000              | 3,046,351                        | 3,047,351   |
| <b>Year ended 31 December 2024:</b>                       |       |                    |                                  |             |
| Profit and total comprehensive income for the year        |       | -                  | 301,867                          | 301,867     |
| <b>Balance at 31 December 2024</b>                        |       | 1,000              | 3,348,218                        | 3,349,218   |

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

|   |       | 2024        |                  | 2023<br>as restated |                    |
|---|-------|-------------|------------------|---------------------|--------------------|
|   | Notes | £           | £                | £                   | £                  |
| <b>Cash flows from operating activities</b>                   |       |             |                  |                     |                    |
| Cash generated from operations                                | 27    |             | 1,992,552        |                     | 2,570,557          |
| Interest paid   |       |             | (501,886)        |                     | (346,672)          |
| Income taxes paid   |       |             | (137,600)        |                     | (60,218)           |
|   |       |             | <u>1,353,066</u> |                     | <u>2,163,667</u>   |
| <b>Net cash inflow from operating activities</b>              |       |             |                  |                     |                    |
| <b>Investing activities</b>                                   |       |             |                  |                     |                    |
| Purchase of tangible fixed assets                             |       | (296,747)   |                  | (1,086,057)         |                    |
| Proceeds from disposal of tangible fixed assets               |       | 254,339     |                  | (1)                 |                    |
| Interest received   |       | 13,257      |                  | 2,154               |                    |
|   |       | <u></u>     | <u>(29,151)</u>  | <u></u>             | <u>(1,083,904)</u> |
| <b>Net cash used in investing activities</b>                  |       |             |                  |                     |                    |
| <b>Financing activities</b>                                   |       |             |                  |                     |                    |
| Repayment of borrowings                                       |       | (163,111)   |                  | (266,419)           |                    |
| Proceeds from new loans                                       |       | 3,000,000   |                  | -                   |                    |
| Payment of finance leases obligations                         |       | (2,818,023) |                  | (814,612)           |                    |
| Interest element of finance lease repaid                      |       | 149,450     |                  | -                   |                    |
| Dividends paid  |       | -           |                  | (1,264,014)         |                    |
|   |       | <u></u>     | <u>168,316</u>   | <u></u>             | <u>(2,345,045)</u> |
| <b>Net cash generated from/(used in) financing activities</b> |       |             |                  |                     |                    |
| <b>Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents</b>   |       |             |                  |                     |                    |
|   |       |             | <u>1,492,231</u> |                     | <u>(1,265,282)</u> |
| Cash and cash equivalents at beginning of year                |       |             | 57,905           |                     | 1,323,187          |
|   |       |             | <u>1,550,136</u> |                     | <u>57,905</u>      |
| <b>Cash and cash equivalents at end of year</b>               |       |             |                  |                     |                    |

The notes on pages 12 to 28 form part of these financial statements.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

### 1 Accounting policies

#### Company information

ATL Haulage Contractors Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is London Gateway Logistics Park 1 South 3, Pacific Avenue, Stanford-Le-Hope, Essex, England, SS17 9FA.

#### 1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

#### 1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

Based on the company's cashflow forecasts, and existing contractual commitments with its key customers, clearly show that the company will continue to trade profitably and meet its liabilities as they fall due over the next 12 months future from the date of approval of these accounts.

The Directors have assessed that the going concern basis of accounting continues to apply in preparing the financial statements.

#### 1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

#### 1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 1 Accounting policies

(Continued)

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

|                                  |                          |
|----------------------------------|--------------------------|
| Leasehold land and buildings     | 10% straight line        |
| Plant and machinery              | 6-15 years straight line |
| Fixtures, fittings and equipment | 8 years straight line    |
| Computer equipment               | 3 years straight line    |
| Motor vehicles                   | 6 years straight line    |

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

Properties whose fair value can be measured reliably are held under the revaluation model and are carried at a revalued amount, being their fair value at the date of valuation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. The fair value of the land and buildings is usually considered to be their market value.

Revaluation gains and losses are recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent that a revaluation gain reverses a revaluation loss previously recognised in profit or loss or a revaluation loss exceeds the accumulated revaluation gains recognised in equity; such gains and losses are recognised in profit or loss.

#### 1.5 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

#### 1.6 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

### 1 Accounting policies

(Continued)

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

#### 1.7 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

#### 1.8 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

##### **Basic financial assets**

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

##### **Other financial assets**

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

##### **Impairment of financial assets**

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

##### **Derecognition of financial assets**

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

### 1 Accounting policies

(Continued)

#### **Classification of financial liabilities**

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

#### **Basic financial liabilities**

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

#### **Other financial liabilities**

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

#### **Derecognition of financial liabilities**

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

### 1.9 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer payable at the discretion of the company.

### 1.10 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax movement.

#### **Current tax**

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

---

### 1 Accounting policies

(Continued)

#### **Deferred tax**

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

#### **1.11 Employee benefits**

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

#### **1.12 Retirement benefits**

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

#### **1.13 Leases**

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

#### **1.14 Exceptional items**

Exceptional items are disclosed separately in the financial statements in order to provide further understanding of the financial performance of the entity. They are material items of income or expense that have been shown separately because of their nature or amount.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

#### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

There were no estimates or assumptions which are deemed to have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities.

#### 3 Turnover and other revenue

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
|   | £                 | £                 |
| <b>Turnover analysed by class of business</b>   |                   |                   |
| Rendering of services                           | 36,250,878        | 35,302,574        |
| Other sales                                     | 3,306,453         | 3,371,318         |
|   | <u>39,557,331</u> | <u>38,673,892</u> |
|   | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|   | £                 | £                 |
| <b>Turnover analysed by geographical market</b> |                   |                   |
| UK  | 14,944,910        | 15,112,646        |
| Europe  | 24,588,946        | 23,549,196        |
| Rest of world                                   | 23,475            | 12,050            |
|   | <u>39,557,331</u> | <u>38,673,892</u> |
|   | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|   | £                 | £                 |
| <b>Other revenue</b>                            |                   |                   |
| Rental income                                   | 13,640            | 18,590            |
| Sundry income                                   | 759               | -                 |
|   | <u>14,400</u>     | <u>18,590</u>     |

#### 4 Exceptional item

|                        | 2024     | 2023          |
|------------------------|----------|---------------|
|                        | £        | £             |
| <b>Expenditure</b>     |          |               |
| Disguised remuneration | -        | 22,020        |
|                        | <u>-</u> | <u>22,020</u> |

The company had entered into an agreement with the HMRC to settle the PAYE and NIC liabilities assessed under the government's disguised remuneration legislation for payments made under the 'Contractors' Loan Scheme'. The total amount provided to 31 December 2021 was £397,780, with a further provision of £22,020 being made in the previous year. The directors have also provided a further £100,000 attributable to interest on late payments during the previous year.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 5 Operating profit

|   | 2024                        | 2023                        |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
|   | £                           | £                           |
| Operating profit for the year is stated after charging:                                   |                             |                             |
| Impairment of trade debtors   | -                           | 43,024                      |
| Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial statements | 36,000                      | 15,000                      |
| Depreciation of owned tangible fixed assets   | 1,654,327                   | 920,470                     |
| Loss on disposal of tangible fixed assets   | 195,029                     | 89,226                      |
| Operating lease charges   | 830,000                     | 810,140                     |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

### 6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

|                      | 2024                        | 2023                        |
|----------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                      | Number                      | Number                      |
| Distribution staff   | 115                         | 103                         |
| Administrative staff | 48                          | 43                          |
|                      | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| Total                | 163                         | 146                         |
|                      | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

Their aggregate remuneration comprised:

|                       | 2024                        | 2023                        |
|-----------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                       | £                           | £                           |
| Wages and salaries    | 8,028,362                   | 6,710,049                   |
| Social security costs | 933,505                     | 586,807                     |
| Pension costs         | 141,008                     | 217,061                     |
|                       | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
|                       | 9,102,875                   | 7,418,290                   |
|                       | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

### 7 Directors' remuneration

|                                      | 2024                        | 2023                        |
|--------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                      | £                           | £                           |
| Remuneration for qualifying services | 715,510                     | 24,000                      |
|                                      | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribution schemes amounted to 2 (2023 - 0).

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 7 Directors' remuneration (Continued)

Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid director:

|   | 2024           | 2023     |
|---|----------------|----------|
|   | £              | £        |
| Remuneration for qualifying services                          | 238,706        | -        |
| Company pension contributions to defined contribution schemes | 110            | -        |
|   | <u>238,816</u> | <u>-</u> |

### 8 Interest receivable and similar income

|                        | 2024          | 2023         |
|------------------------|---------------|--------------|
|                        | £             | £            |
| <b>Interest income</b> |               |              |
| Other interest income  | 13,257        | 2,154        |
|                        | <u>13,257</u> | <u>2,154</u> |

### 9 Interest payable and similar expenses

|  | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
|  | £              | £              |
| <b>Interest on financial liabilities measured at amortised cost:</b> |                |                |
| Interest on bank overdrafts and loans                                | 28,756         | 44,546         |
| Other interest on financial liabilities                              | 199,712        | 116,112        |
|  | <u>228,468</u> | <u>160,658</u> |
| <b>Other finance costs:</b>  |                |                |
| Interest on finance leases and hire purchase contracts               | 306,493        | 186,014        |
|  | <u>534,961</u> | <u>346,672</u> |

### 10 Taxation

|  | 2024             | 2023           |
|--|------------------|----------------|
|  | £                | £              |
| <b>Current tax</b>                             |                  |                |
| Adjustments in respect of prior periods        | 115,097          | -              |
|  | <u>115,097</u>   | <u>-</u>       |
| <b>Deferred tax</b>                            |                  |                |
| Origination and reversal of timing differences | (428,243)        | 542,700        |
|  | <u>(428,243)</u> | <u>542,700</u> |
| Total tax (credit)/charge                      | <u>(313,146)</u> | <u>542,700</u> |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 10 Taxation

(Continued)

The actual (credit)/charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

|   | 2024<br>£ | 2023<br>£ |
|---|-----------|-----------|
| (Loss)/profit before taxation   | (11,279)  | 1,677,974 |
| Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 25.00% (2023: 25.00%) | (2,820)   | 419,494   |
| Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit                                  | 217,801   | 11,002    |
| Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised   | -         | (461,183) |
| Unutilised tax losses carried forward   | 101,398   | -         |
| Permanent capital allowances in excess of depreciation  | (316,379) | 30,687    |
| Under/(over) provided in prior years  | 115,327   | -         |
| Deferred Tax  | (428,473) | 542,700   |
| Taxation (credit)/charge for the year   | (313,146) | 542,700   |

### 11 Dividends

|            | 2024<br>£ | 2023<br>£ |
|------------|-----------|-----------|
| Final paid | -         | 1,264,014 |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 12 Tangible fixed assets

|                                    | Leasehold land<br>and buildings | Plant and machinery | Fixtures, fittings<br>and equipment | Computer<br>equipment | Motor vehicles | Total       |
|------------------------------------|---------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------|-------------|
|                                    | £                               | £                   | £                                   | £                     | £              | £           |
| <b>Cost</b>                        |                                 |                     |                                     |                       |                |             |
| At 1 January 2024 (as restated)    | 1,133,413                       | 9,859,034           | 69,681                              | 93,024                | 29,543         | 11,184,695  |
| Additions                          | 173,705                         | 2,791,254           | 7,653                               | 83,889                | 31,500         | 3,088,001   |
| Disposals                          | -                               | (989,625)           | (69,681)                            | (67,750)              | -              | (1,127,056) |
| At 31 December 2024                | 1,307,118                       | 11,660,663          | 7,653                               | 109,163               | 61,043         | 13,145,640  |
| <b>Depreciation and impairment</b> |                                 |                     |                                     |                       |                |             |
| At 1 January 2024 (as restated)    | 491,786                         | 2,499,627           | 50,770                              | 51,498                | 10,765         | 3,104,446   |
| Depreciation charged in the year   | 114,594                         | 1,490,521           | 4,630                               | 34,486                | 10,096         | 1,654,327   |
| Eliminated in respect of disposals | -                               | (572,233)           | (55,104)                            | (50,351)              | -              | (677,688)   |
| At 31 December 2024                | 606,380                         | 3,417,915           | 296                                 | 35,633                | 20,861         | 4,081,085   |
| <b>Carrying amount</b>             |                                 |                     |                                     |                       |                |             |
| At 31 December 2024                | 700,738                         | 8,242,748           | 7,357                               | 73,530                | 40,182         | 9,064,555   |
| At 31 December 2023 (as restated)  | 641,627                         | 7,359,407           | 18,911                              | 41,526                | 18,778         | 8,080,249   |

The net carrying value of tangible fixed assets includes the following in respect of assets held under finance leases or hire purchase contracts.

|                     | 2024<br>£ | 2023<br>£ |
|---------------------|-----------|-----------|
| Plant and machinery | 6,803,183 | 6,051,256 |

### 13 Stocks

|                        | 2024<br>£ | 2023<br>£ |
|------------------------|-----------|-----------|
| Diesel, oil and spares | 87,138    | 119,864   |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 14 Debtors

|                                      | 2024             | 2023             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
|                                      | £                | £                |
| Amounts falling due within one year: |                  | as restated      |
| Trade debtors                        | 5,729,317        | 5,999,667        |
| Other debtors                        | 1,277,090        | 2,176,334        |
| Prepayments and accrued income       | 2,215,217        | 1,583,818        |
|                                      | <u>9,221,624</u> | <u>9,759,819</u> |

### 15 Creditors: amounts falling due within one year

|                                    | Notes | 2024             | 2023             |
|------------------------------------|-------|------------------|------------------|
|                                    |       | £                | £                |
| Bank loans                         | 17    | 136,609          | 263,459          |
| Obligations under finance leases   | 18    | 2,129,363        | 2,019,551        |
| Other borrowings                   | 17    | 1,133,423        | -                |
| Trade creditors                    |       | 2,371,883        | 2,111,924        |
| Corporation tax                    |       | -                | 138,021          |
| Other taxation and social security |       | 311,301          | 672,354          |
| Other creditors                    |       | 1,352,397        | 4,355,972        |
| Accruals and deferred income       |       | 1,042,415        | 162,524          |
|                                    |       | <u>8,477,391</u> | <u>9,723,805</u> |

Other creditors include an amount of £1,331,199 (2023 - £4,308,151) due to HSBC Invoice Finance UK Limited which is secured by way of a fixed and floating charge over the assets of the company.

### 16 Creditors: amounts falling due after more than one year

|                                  | Notes | 2024             | 2023             |
|----------------------------------|-------|------------------|------------------|
|                                  |       | £                | £                |
| Bank loans and overdrafts        | 17    | -                | 136,609          |
| Obligations under finance leases | 18    | 4,757,791        | 3,342,776        |
| Other borrowings                 | 17    | 2,000,000        | -                |
|                                  |       | <u>6,757,791</u> | <u>3,479,385</u> |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 17 Loans and overdrafts

|                               | 2024             | 2023           |
|-------------------------------|------------------|----------------|
|                               | £                | £              |
| Bank loans                    | 136,609          | 400,068        |
| Loans from group undertakings | 3,133,423        | -              |
|                               | <u>3,270,032</u> | <u>400,068</u> |
| Payable within one year       | 1,270,032        | 263,459        |
| Payable after one year        | <u>2,000,000</u> | <u>136,609</u> |

The bank loans are secured by way of a debenture creating a fixed and floating charge over the assets of the company.

### 18 Finance lease obligations

|   | 2024             | 2023             |
|---|------------------|------------------|
|   | £                | £                |
| Future minimum lease payments due under finance leases: |                  |                  |
| Within one year   | 2,129,363        | 2,019,551        |
| In two to five years                                    | 4,757,791        | 3,342,776        |
|   | <u>6,887,154</u> | <u>5,362,327</u> |

### 19 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

|                                | Liabilities<br>2024 | Liabilities<br>2023 |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
|                                | £                   | £                   |
| <b>Balances:</b>               |                     |                     |
| Accelerated capital allowances | 2,084,639           | 2,210,316           |
| Tax losses                     | (343,686)           | (443,020)           |
| Short term timing differences  | (401,900)           | -                   |
|                                | <u>1,339,053</u>    | <u>1,767,296</u>    |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 19 Deferred taxation (Continued)

|                               | 2024      |
|-------------------------------|-----------|
| Movements in the year:        | £         |
| Liability at 1 January 2024   | 1,767,296 |
| Credit to profit or loss      | (428,243) |
| Liability at 31 December 2024 | 1,339,053 |

### 20 Retirement benefit schemes

|   | 2024    | 2023    |
|---|---------|---------|
| Defined contribution schemes  | £       | £       |
| Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes | 141,008 | 217,061 |
|   | 141,008 | 217,061 |

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

There were £4,762 (2023 - £10,520) of outstanding contributions at the year end.

### 21 Share capital

|   | 2024   | 2023   | 2024  | 2023  |
|---|--------|--------|-------|-------|
| Ordinary share capital                  | Number | Number | £     | £     |
| <b>Issued, called up and fully paid</b> |        |        |       |       |
| Ordinary shares of £1 each              | 1,000  | 1,000  | 1,000 | 1,000 |
|   | 1,000  | 1,000  | 1,000 | 1,000 |

### 22 Profit and loss reserves

The retained earnings for the current year represent accumulated current and prior year profits after tax and dividends.

### 23 Operating lease commitments

#### Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

|                            | 2024      | 2023      |
|----------------------------|-----------|-----------|
|                            | £         | £         |
| Within one year            | 451,820   | 451,820   |
| Between two and five years | 603,709   | 968,326   |
|                            | 1,055,529 | 1,420,146 |

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 24 Related party transactions

#### Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

|                        | 2024                        | 2023                        |
|------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                        | £                           | £                           |
| Subcontractor payments | -                           | 1,813,888                   |
| Consultancy fees paid  | -                           | 800,000                     |
|                        | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

In the prior year the company had contractual arrangements for the receipt of haulage and consultancy services from Byclops Limited, a company registered in England. The directors of Byclops are:

- Mr Ashik Karia, a brother to the managing director of the company.
- Mr Jamie Woodward, a long-time business associate and friend of Mr Ashik Karia.

The transactions and trading activities between the company and Byclops Limited were undertaken on an 'arm's length' basis and on normal commercial terms.

Mr Ashik Karia and Mr Jamie Woodward were appointed directors of the company following the transfer of the equity shareholding by the principal shareholder on 19th January 2024.

### 25 Directors' transactions

During the year the directors entered into the following advances and credits with the company:

The amount due to the company from the director as at 31 December 2024 was £nil (2023 - £1,691,890), the opening balance was fully repaid on 22 January 2024.

|            | Opening balance             | Amounts repaid              | Closing balance             |
|------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|            | £                           | £                           | £                           |
| Amit Karia | 1,691,890                   | (1,691,890)                 | -                           |
|            | <u>                    </u> | <u>                    </u> | <u>                    </u> |

### 26 Ultimate controlling party

The ultimate and immediate parent undertaking is Hapag-Lloyd AG, a company incorporated in Germany. Copies of the Hapag-Lloyd Aktiengesellschaft consolidated financial statements can be obtained from the registered office address at Ballindam 25, 20095, Hamburg, Germany.

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

### 27 Cash generated from operations

|  | 2024<br>£        | 2023<br>£        |
|--|------------------|------------------|
| Profit for the year after tax                        | 301,867          | 1,135,274        |
| <b>Adjustments for:</b>                              |                  |                  |
| Taxation (credited)/charged                          | (313,146)        | 542,700          |
| Finance costs  | 534,961          | 346,672          |
| Investment income                                    | (13,257)         | (2,154)          |
| Loss on disposal of tangible fixed assets            | 195,029          | 89,226           |
| Depreciation and impairment of tangible fixed assets | 1,654,327        | 920,470          |
| <b>Movements in working capital:</b>                 |                  |                  |
| Decrease in stocks                                   | 32,726           | 77,995           |
| Decrease in debtors                                  | 1,824,823        | 1,123,795        |
| Decrease in creditors                                | (2,224,778)      | (1,663,421)      |
| <b>Cash generated from operations</b>                | <u>1,992,552</u> | <u>2,570,557</u> |

### 28 Analysis of changes in net debt

|                                  | 1 January 2024<br>£ | Cash flows<br>£  | Other non-cash<br>changes<br>£ | 31 December<br>2024<br>£ |
|----------------------------------|---------------------|------------------|--------------------------------|--------------------------|
| Cash at bank and in hand         | 57,905              | 1,492,231        | -                              | 1,550,136                |
| Borrowings excluding overdrafts  | (400,068)           | (2,869,964)      | -                              | (3,270,032)              |
| Obligations under finance leases | (5,362,327)         | 2,818,023        | (4,342,850)                    | (6,887,154)              |
|                                  | <u>(5,704,490)</u>  | <u>1,440,290</u> | <u>(4,342,850)</u>             | <u>(8,607,050)</u>       |

**ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED**

**NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)**

***FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024***

---

29 Change of accounting estimate

# ATL HAULAGE CONTRACTORS LIMITED

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2024

#### 30 Prior period adjustment

During early 2025, the Group identified that certain repair and maintenance costs related to trucks were incorrectly capitalised as part of the cost of fixed assets in prior periods. These costs do not meet the criteria for capitalisation under the relevant accounting standards and should have been expensed over the period the repairs and maintenance were provided.

As a result, a retrospective adjustment has been made to restate 2023 and the opening reserves position at 1 January 2023. The correction has resulted in a decrease in the carrying amount of property, plant and equipment, an increase in prepayments for the repairs and maintenance service not yet received and net decrease impact on the profit for the year ended 31 December 2023 and opening retained earnings at 1 January 2023. This is a result of the repairs and maintenance costs expensed as a result of the prior year adjustment being higher than the reduction in depreciation charge.

#### Reconciliation of changes in equity

|   | 1 January<br>2023<br>£ | 31 December<br>2023<br>£ |
|---|------------------------|--------------------------|
| <b>Adjustments to prior year</b>          |                        |                          |
| Incorrectly capitalised repair costs      | (318,114)              | (540,593)                |
| Equity as previously reported             | 3,494,205              | 3,587,944                |
|   | <hr/>                  | <hr/>                    |
| Equity as adjusted                        | 3,176,091              | 3,047,351                |
|   | <hr/> <hr/>            | <hr/> <hr/>              |
| <b>Analysis of the effect upon equity</b> |                        |                          |
| Profit and loss reserves                  | (318,114)              | (540,593)                |
|   | <hr/> <hr/>            | <hr/> <hr/>              |

#### Reconciliation of changes in profit for the previous financial period

|                                      | 2023<br>£   |
|--------------------------------------|-------------|
| <b>Adjustments to prior year</b>     |             |
| Incorrectly capitalised repair costs | (222,479)   |
| Profit as previously reported        | 1,357,753   |
|                                      | <hr/>       |
| Profit as adjusted                   | 1,135,274   |
|                                      | <hr/> <hr/> |